
 
 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

2018年７月８日 

午前１０：００現在 

 
   西日本の記録的な豪雨による店舗の営業休止の状況について

（2018年７月８日 午前10：00時点） 

 

 この度の西日本における豪雨災害により被災されました皆様には、心からお見舞い申し

上げます。 

当社におきましても店内浸水等の影響や安全上の観点から、下記の４店舗の営業を休止

しております。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願申し上げます。 

なお、昨日営業を休止しておりました、竹原店、黒瀬店、落合店、大柿店、ドラッグス

トアサンデーズ川本店は本日から営業を再開しております。 

 

【営業を休止している店舗】 

・岡山県（３店舗） 

 真備店、矢掛店、御津店 

 真備店については豪雨の影響により店内浸水被害が甚大であり、営業再開の目途がたっ

ておりません。 

 

・広島県（１店舗） 

 中庄店 

 

 

【営業を再開した店舗】 

 

・岡山県（１店舗） 

 落合店 

 

・広島県（３店舗） 

 竹原店、黒瀬店、大柿店 

 

・島根県（１店舗） 

 ドラッグストアサンデーズ川本店 

 

 

以上 


